決裁
	館長
	所長
	係
	受付者
	受付印

物　品　等　借　用　申　請　書
令和　　年　　月　　日
錦織地域振興会長　様
団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号
下記のとおり借用し、借用期間内に返却しますので、許可願います。
記

借用期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時から（借りる日）
令和　　年　　月　　日（　　）　　　時まで（返す日）

	借用目的
	利用日：令和　　年　　月　　日（　　曜日）
	利用人数
　　　　　　　人

	利用場所

	借用物品
・
数　量
	物　品　名
	数　量
	物　品　名
	数　量

	1、

	6、

	2、

	7、

	3、

	8、

	4、

	9、

	5、

	10、

	備　考
	破損した場合弁償するものとする

	貸出年月日
	確認者
	返却年月日
	確認者
	特記事項

	受付印

	印

	受付印

	印